

Отчет о финансовых результатах деятельности (ф. 0503121)

Дата формирования	08.02.2023
Дата утверждения	09.01.2023
Полное наименование учреждения	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОИВАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "ТОПОЛЕК"
Код учреждения	32320868
ИНН	4213007400
КПП	421301001
Период формирования	2022
Сформировано	Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОИВАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "ТОПОЛЕК" ИНН 4213007400 КПП 421301001

на 01 января 2023 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета	<u>УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ</u> <u>АДМИНИСТРАЦИИ</u> <u>ЧЕБУЛИНСКОГО</u> <u>МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА</u>
Наименование бюджета (публично-правового образования)	<u>Бюджет</u> <u>Чебулинского</u> <u>муниципального</u> <u>округа</u>

Форма по ОКУД	0503121
Дата по ОКПО	01.01.2023
ИНН	85227751
Глава по БК	4213007400
по ОКТМО	911
по ОКЕИ	32537000191
	383

Периодичность: годовая
Единица измерения: РУБ.

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Доходы (стр.020 + стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	7 190 270,94		7 190 270,94
Налоговые доходы	020	110	0,00	X	0,00
в том числе:					
Доходы от собственности	030	120	0,00	X	0,00
в том числе:					
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	217 851,36	X	217 851,36
в том числе:					
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	0,00	X	0,00
в том числе:					
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	0,00	X	0,00
в том числе:					
Безвозмездные денежные поступления капитального характера	070	160	0,00	X	0,00
в том числе:					
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	X	0,00

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Верх-Чебулинский детский сад «Солнышко»
наименование и реквизиты организации

ОТЧЁТ
Январь-декабрь 2022 года
(указывается отчётный период)

о выполнении муниципального задания за

1. Оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

№ п/п	Наименование услуги (работы)	Единица измерения	1.1. План		Объем услуг нарастающим итогом с начала года	
			Объем услуг за отчётный период в натуральном выражении	в тыс. руб.	в натуральном выражении	в руб.
1	2	3	4	5	6	7
	Представление общедоступного и бесплатного дошкольного образования, воспитание, обучение, присмотр, уход и оздоровление детей	Руб.				18 444 696,03

1.2. Факт

№ п/п	Наименование услуги (работы)	Единица измерения	Объем услуг за отчётный период		Объем услуг нарастающим итогом с начала года	
			Объем услуг в натуральном выражении	в тыс. руб.	в натуральном выражении	в руб.
1	2	3	4	5	6	7
	Представление общедоступного и бесплатного дошкольного образования, воспитание, обучение, присмотр, уход и оздоровление детей	Руб.				18 444 696,03

2. Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг

№ п/п	Наименование услуги	Дата	Кем подана жалоба	Содержание жалобы

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
в том числе:					
Прочие доходы	100	180	6 972 419,58	X	6 972 419,58
в том числе:					
Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления	110	190	0,00	X	0,00
в том числе:					
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр.250 + стр. 260 + стр. 270)	150	200	7 190 270,94		7 190 270,94
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	4 986 953,01	X	4 986 953,01
в том числе:					
Оплата работ, услуг	170	220	0,00	X	0,00
в том числе:					
Обслуживание государственного (муниципального) долга	190	230	0,00	X	0,00
в том числе:					
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	2 193 317,93	X	2 193 317,93
в том числе:					
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	X	0,00
в том числе:					
Социальное обеспечение	240	260	0,00	X	0,00
в том числе:					
Расходы по операциям с активами	250	270	0,00	X	0,00
в том числе:					
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	0,00	X	0,00
в том числе:					
Прочие расходы	270	290	10 000,00		10 000,00
в том числе:					
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		0,00		0,00
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150)	301		0,00		0,00
Налог на прибыль	302			X	
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)	310		0,00	0,00	0,00
Чистое поступление основных средств	320		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение стоимости основных средств	321	310	25 310,00	0,00	25 310,00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	25 310,00	0,00	25 310,00
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости нематериальных активов	332	42X	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление непроизведенных активов	350		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление материальных запасов	360		0,00	0,00	0,00

ОТЧЕТ

о расходах, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия

КОДЫ	дата	на 1 января 2023 г.					
	по Сводному реестру	Управление образования администрации Чечулинского муниципального округа	Чечулинский муниципальный округ	Министерство образования Кузбасса	(Министерство, Департамент, Управление, Администрация)	Наименование государственной программы ²	Наименование государственной программы ²
32537000	по Сводному реестру					распорядителя средств областного бюджета	Наименование государственной программы ²
	по ОКТМО					главного	Наименование образовательной муниципальной
	по БК ²					Наименование	образовательной муниципальной
	по БК ²					проекта ²	регионального
383	по ОКЕИ					Вид документа	Единица измерения: Периодичность:
							(первичный – «0», уточненный – «1», «2», «3», «...») руб. (с точностью до второго знака после запятой) месячная, квартальная, годовая

1. Движение денежных средств

Сумма	3		
Наименование показателя	1		
Код строки	2		
Остаток Субсидии на начало текущего финансового года, всего	010	0,00	
из них:			
получит возврату в областной бюджет	011	0,00	
Размер Субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году	020	455 000,00	
Предусмотрено бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия, на текущий финансовый год, всего	030	605 000,00	
Поступило средств Субсидии	040	455 000,00	
Касовые расходы на отчетную дату, всего	050	455 000,00	
из них:			
в объеме софинансирования из областного бюджета	051	455 000,00	
Восстановлено средств, подлежащих возврату в областной бюджет, всего	060	0,00	
в том числе:			
использованных в текущем году, всего	061	0,00	
из них:			
не по целевому назначению	062	0,00	
использованных в предшествующие годы, всего	063	0,00	
из них:			
не по целевому назначению	064	0,00	
не по целевому назначению	070	0,00	
Возвращено (взыскано) в областной бюджет, всего	071	0,00	
в том числе:			
Остаток средств Субсидии на начало текущего финансового года (стр. 11)			

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
в том числе:					
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	597 570,64	0,00	597 570,64
в том числе:					
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	597 570,64	0,00	597 570,64
в том числе:					
Чистое поступление прав пользования	370		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение стоимости прав пользования	371	350	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости прав пользования	372	450	0,00	0,00	0,00
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг	390		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение затрат	391	X	0,00	0,00	0,00
уменьшение затрат	392	X	0,00	0,00	0,00
Расходы будущих периодов	400	X	0,00	0,00	0,00
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420 - стр. 510)	410		0,00	0,00	0,00
Операции с финансовыми активами (стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	420		0,00	0,00	0,00
Чистое поступление средств на счета бюджетов	430		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	0,00	0,00	0,00
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	440		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	441	520	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	442	620	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов	450		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	451	530	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	452	630	0,00	0,00	0,00
Чистое предоставление займов	460		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение задолженности по предоставленным займам	461	540	0,00	0,00	0,00
уменьшение задолженности по предоставленным займам	462	640	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550	0,00	0,00	0,00
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение прочей дебиторской задолженности	480		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение прочей дебиторской задолженности	481	560	0,00	0,00	0,00
уменьшение прочей дебиторской задолженности	482	660	0,00	0,00	0,00

Восстановленных средств, подлежащих перечислению в областной бюджет (стр. 60), всего	072	0,00
из них:		
использованных в текущем году, включая использованных не по целевому назначению	073	0,00
использованных в предыдущие годы, включая использованных не по целевому назначению	074	0,00
Остаток средств Субсидии на конец отчетного периода (года) (стр. 10 + стр. 40 – стр. 50 + стр. 60 – стр. 70), всего	080	0,00
из них:		
подлежит возврату в областной бюджет	081	0,00

2. Сведения о направлении расходов бюджета муниципального образования, финансируемых из областного бюджета.

Код расходов по бюджетной классификации ⁴	главы	раздела, подраздела	целе-вой статьи	расходов вида	Код строки	Предусмотрено бюджетных ассигнований в бюджете муниципального образования (стр. 030 разд. 1)	Кассовые расходы бюджета муниципального образования нарастающим итогом с начала года (стр. 050 разд. 1)	1	2	3	4	5	6	7
								911	0709	0620010520	244	150 000	150 000	

Руководитель (Уполномоченное лицо) начальник управления образования (подпись) Порожева Л.Н. (расшифровка подписи)

Исполнитель 83844421395 (телефон с кодом города)

главный бухгалтер МБУ «ЦБ» (должность) Исакова А.А. (фамилия, инициалы)

« 20 г.

¹ Указывается уполномоченный орган муниципального образования, определенный в пункте 6.1.1 соглашения.

² Указываются наименования государственной программы и наименование регионального проекта в случае предоставления Субсидии в целях финансирования расходов обязательств муниципального образования, возникающих при реализации регионального проекта. В кодовой части указываются 4 и 5 разряды кода целевой статьи расходов областного бюджета и бюджета муниципального образования соответственно.

³ При предоставлении уточненного отчета указывается номер корректировки (например, «1», «2», «3», «...»).

⁴ В графах 1 - 4 указывается код бюджетной классификации расходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, по которому в бюджете муниципального образования предусмотрены бюджетные ассигнования на финансовое обеспечение расходов обязательств муниципального образования, в целях финансирования которых предоставляется Субсидия.

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560)	510		0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	520		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	521	710	0,00	0,00	0,00
уменьшение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	522	810	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	530		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	531	720	0,00	0,00	0,00
уменьшение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	532	820	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		0,00	0,00	0,00
в том числе:					
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	0,00	0,00	0,00
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	0,00	0,00	0,00
Доходы будущих периодов	550	X	0,00	0,00	0,00
Резервы предстоящих расходов	560	X	0,00	0,00	0,00

Подписать ЭП и опубликовать

Отменить

